АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017  №  37

О внесении изменений в Постановление администрации Куканского сельского поселения от 16.04.2012 № 17 " Об утверждении  состава постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и избранием нового главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Внести в состав  постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов  (далее - комиссия), утвержденное постановлением администрации Куканского сельского поселения от 16.04.2012 № 17.
	1.1.Вывести из состава постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов    Бурыка Михаила Яковлевича, Кондакова Валерия Васильевича.
1.2. Ввести в состава постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов    Кузнецова Ивана Сергеевича - главу Куканского сельского поселения
 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов